
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0749
Tanggal 2024-02-15
Penerima DINA S - Internal E88
Alamat Karawang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190001628824

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 04/12/23 SPM-10808 82754086 10361671 Semarang CV MAHAKARYA MULIA PERKAS 20 IMRA ISMA HENDRA H 1302 SW 15/12/23

2 18/11/23 SPM-10466 82701579 10356803 Magelang CV ERA PERKASA 7 IMRA ISMA HENDRA BM 9093 ZO 29/11/23

3 24/01/24 SPM-12006 82946988 10374310 Semarang PT SHOPEE INTERNATIONAL I 130 IMRA ISMA HENDRA D 8262 SP 26/01/24

4 24/01/24 SPM-12006 82903838 10369736 Semarang PT SHOPEE INTERNATIONAL I 1 IMRA ISMA HENDRA D 8262 SP 26/01/24

5 24/01/24 SPM-12006 82947468 10371999 Semarang PT SHOPEE INTERNATIONAL I 23 IMRA ISMA HENDRA D 8262 SP 26/01/24

6 24/01/24 SPM-12010 82949297 10372083 Semarang PT SHOPEE INTERNATIONAL I 5 IMRA ISMA HENDRA D 8262 SP 26/01/24

7 24/01/24 SPM-12010 82949298 10374310 Semarang PT SHOPEE INTERNATIONAL I 28 IMRA ISMA HENDRA D 8262 SP 26/01/24

8 24/01/24 SPM-12007 82946994 10374310 Semarang PT SHOPEE INTERNATIONAL I 15 IMRA ISMA HENDRA D 8262 SP 26/01/24

9 17/01/24 SPM-11822 0082926574 10000272/LOC/HEI/24 SEMARANG HSI WH SEMARANG 168 IMRA ISMA HENDRA G 8051 OE 24/01/24

10 18/01/24 SPM-11906 82929622 4500079895 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 80 IMRA ISMA HENDRA G 8051 OE 24/01/24

11 29/01/24 SPM-12219 82963521 4500080690 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 10 IMRA ISMA HENDRA B 9012 FL 03/02/24

12 29/01/24 SPM-12219 82963520 4500080952 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 50 IMRA ISMA HENDRA B 9012 FL 03/02/24

13 30/01/24 SPM-12283 82968523 4500080260 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 50 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 05/02/24

14 30/01/24 SPM-12284 82968524 4500080262 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 101 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 05/02/24

15 30/01/24 SPM-12284 82968521 4500079895 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 5 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 05/02/24

16 30/01/24 SPM-12284 82968519 4500079991 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 9 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 05/02/24

17 25/01/24 SPM-12036 82952572 4500079967 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 36 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 31/01/24

18 25/01/24 SPM-12036 82952573 4500079969 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 37 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 31/01/24

19 25/01/24 SPM-12036 82952574 4500080643 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 31 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 31/01/24

20 25/01/24 SPM-12036 82952575 4500079967 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 45 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 31/01/24

21 25/01/24 SPM-12036 82952576 4500080253 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 20 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 31/01/24

22 25/01/24 SPM-12036 82953102 4500080643 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 31 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 31/01/24
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23 25/01/24 SPM-12059 82954964 4500080650 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 39 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 31/01/24

24 26/01/24 SPM-12092 82956585 4500079857 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 2 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 02/02/24

25 26/01/24 SPM-12092 82956576 4500080433 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 30 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 02/02/24

26 26/01/24 SPM-12092 82956578 4500080746 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 6 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 02/02/24

27 26/01/24 SPM-12092 82956575 4500080752 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 6 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 02/02/24

28 26/01/24 SPM-12092 82925263 4500079123 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 30 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 02/02/24

29 26/01/24 SPM-12093 82956586 4500080650 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 2 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 02/02/24

30 26/01/24 SPM-12093 82956582 4500080589 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 42 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 02/02/24

31 26/01/24 SPM-12093 82956581 4500080620 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 64 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 02/02/24

32 26/01/24 SPM-12093 82956580 4500080650 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 43 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 01/02/24

33 30/01/24 SPM-12279 82968545 4500079087 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 9 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/02/24

34 30/01/24 SPM-12279 82968544 4500079969 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 2 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/02/24

35 30/01/24 SPM-12279 82968543 4500080253 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 8 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/02/24

36 30/01/24 SPM-12279 82968542 4500079967 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 77 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/02/24

37 30/01/24 SPM-12279 82968541 4500080433 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 5 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/02/24

38 30/01/24 SPM-12279 82968538 4500080746 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 4 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/02/24

39 30/01/24 SPM-12279 82968537 4500079967 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 7 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/02/24

40 30/01/24 SPM-12279 82968536 4500080643 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 5 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/02/24

41 30/01/24 SPM-12282 82938300 10371646 Gresik PT. HATSONSURYA ELECTRIC 20 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 05/02/24

42 28/12/23 SPM-11455 82829355 10366063 Bandung PT. SENTRAL ELC 8 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 06/01/24

43 28/12/23 SPM-11455 82829363 10366099 Bandung PT. SENTRAL ELC 26 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 06/01/24

44 03/01/24 SPM-11514 82859461 10365795 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 06/01/24

45 04/01/24 SPM-11523 82829369 10366157 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 06/01/24

46 04/01/24 SPM-11523 82835448 10366620 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 06/01/24

47 21/12/23 SPM-11310 82831219 10364927 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 1 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 09/12/23

48 21/12/23 SPM-11310 82831226 10365119 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 18 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 09/12/23

49 21/12/23 SPM-11310 82831221 10364929 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 2 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 09/12/23

50 21/12/23 SPM-11309 82831225 10365003 Gresik PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 40 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 29/12/23

51 21/12/23 SPM-11309 82831220 10364928 Gresik PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 3 IMRA ISMA HENDRA AG 8926 GH 29/12/23

52 28/12/23 SPM-11429 82849665 10367977 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 20 IMRA ISMA HENDRA E 9502 B 26/01/24

53 28/12/23 SPM-11429 82836909 10364930 Kediri PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 2 IMRA ISMA HENDRA E 9502 B 26/01/24

54 22/01/24 SPM-11959 82922737 10372836 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 1 IMRA ISMA HENDRA K 8506 YK 26/01/24

55 22/01/24 SPM-11959 82919104 10372102 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 5 IMRA ISMA HENDRA K 8506 YK 26/01/24

56 22/01/24 SPM-11958 82919846 10372317 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 4 IMRA ISMA HENDRA K 8506 YK 26/01/24

57 22/01/24 SPM-11958 82919102 10372045 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 78 IMRA ISMA HENDRA K 8506 YK 26/01/24
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58 28/12/23 SPM-11430 82849180 10367932 Sidoarjo PT LOTTE SHOPPING INDONES 1 IMRA ISMA HENDRA E 9502 B 05/01/24

59 28/12/23 SPM-11428 82849184 10367938 Surabaya PT LOTTE SHOPPING INDONES 4 IMRA ISMA HENDRA E 9502 B 05/01/24

60 28/12/23 SPM-11427 82831222 10364960 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 5 IMRA ISMA HENDRA E 9502 B 06/01/24

61 13/12/23 SPM-10990 82801099 10363351 Jombang PT UNIVERSAL JOYO LESTARI 3 IMRA ISMA HENDRA BB 8314 JA 21/12/23

Dibuat | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-03-17 18:45:25 Total 1,538
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,

Print : 2026-02-15 11:24:05 Page : 3


